
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

السجود للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1262

1

2

3

4

5

6

7

8

221821262001

221821262002

221821262003

221821262004

221821262005

221821262006

221821262007

221821262008

ابرار حسن كاظم عودة

اديان اسعد عبد هاني

الاء  نعمه مصعب حنون

ايات امين زنزل شندي

ايناس طالب عباس عبادي

ايه رافد كريم عبد الساده

ايه شناوه رمضان عبد الله

بتول محمد محسن حميدي

80

84

70

85

79

81

88

98

79

89

72

76

74

87

92

97

54

81

64

60

53

74

89

92

67

81

62

68

50

79

88

97

74

89

75

85

61

80

90

98

74

89

67

87

65

75

88

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

428

513

410

461

382

476

535

577

71.33

85.5

68.33

76.83

63.67

79.33

89.17

96.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

89

81

79

89

90

90

99

96

83

90

73

77

74

97

95

100

55

81

73

56

55

72

91

92

83

87

74

72

51

89

93

97

98

92

94

90

71

92

100

98

96

100

100

96

78

100

100

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

504

531

493

480

419

540

578

583

84

88.5

82.17

80

69.83

90

96.33

97.17

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

86

60

80

68

71

77

99

75

88

71

74

74

77

88

94

53

81

55

63

50

76

87

92

50

75

50

64

40

68

82

97

50

86

56

79

50

68

79

98

52

77

33

77

51

50

75

90

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

351

493

0

437

0

410

488

570

58.5

82.17

0

72.83

0

68.33

81.33

95



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

السجود للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1262

9

10

11

12

13

14

15

16

221821262009

221821262010

221821262011

221821262012

221821262013

221821262014

221821262015

221821262016

براء حاكم عبد الواحد مهلهل

بنين وسام عصري عوده

حوراء رديف عبد علي زايد

حوراء رزاق مصعب حنون

رحيمه عبد الامير  عباس عبادي

رشا سامي عبد الوهاب منور

رقيه رحمان مدلول امجيدي

زهراء احمد مريحل زبون

89

89

70

80

76

85

96

73

90

83

84

86

80

90

97

89

68

76

60

76

57

65

97

71

73

81

68

83

60

67

100

68

88

84

75

79

68

77

97

72

86

76

67

68

72

71

97

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

494

489

424

472

413

455

584

449

82.33

81.5

70.67

78.67

68.83

75.83

97.33

74.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

91

75

91

84

92

95

72

96

85

89

93

89

95

93

96

66

69

63

72

60

66

95

66

76

82

72

91

75

76

100

78

90

96

89

91

75

88

100

83

92

100

87

92

87

87

100

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

513

523

475

530

470

504

583

490

85.5

87.17

79.17

88.33

78.33

84

97.17

81.67

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

86

65

68

67

78

97

73

84

81

79

78

70

84

100

82

70

83

57

80

53

63

99

76

70

79

64

74

44

58

99

57

85

72

60

67

61

65

94

61

80

51

46

43

57

55

93

56

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

473

452

0

0

0

403

582

405

78.83

75.33

0

0

0

67.17

97

67.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

السجود للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1262

17

18

19

20

21

22

23

24

221821262017

221821262018

221821262019

221821262020

221821262021

221821262022

221821262023

221821262024

زهراء بشار جبار عباس

زهراء طالب عباس عبادي

زهراء عبد الرزاق نجيب عبد

زهراء علي قاسم حسين

زهراء مصطفى جهاد جبار

زهره شاكر عبد الوهاب منور

زينب ثامر جابر ضايع

زينب شعبان عبد بشاره

93

84

76

80

80

81

74

73

95

78

73

84

83

81

82

71

90

50

47

66

66

57

59

55

93

58

50

71

66

67

61

52

93

73

71

77

79

82

83

70

91

53

69

75

65

69

71

70

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

555

396

0

453

439

437

430

391

92.5

66

0

75.5

73.17

72.83

71.67

65.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

96

95

90

91

87

86

86

85

95

85

78

89

88

78

92

72

87

43

42

65

69

57

63

55

88

72

52

74

62

76

76

62

100

87

86

100

100

96

96

92

88

55

100

100

61

88

88

100

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

554

0

0

519

467

481

501

466

92.33

0

0

86.5

77.83

80.17

83.5

77.67

2 باقي القرار

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

73

62

68

72

75

61

60

94

71

68

78

77

83

72

70

93

54

51

66

62

56

54

54

98

43

42

67

69

57

45

41

86

58

56

54

58

67

69

48

93

50

37

50

68

50

53

39

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

553

0

0

383

406

388

0

0

92.17

0

0

63.83

67.67

64.67

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

السجود للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1262

25

26

27

28

29

30

31

32

221821262025

221821262026

221821262027

221821262028

221821262029

221821262030

221821262031

221821262032

زينب كلام  مطشر محمد

زينب محسن كاظم حسين

زينب نعيم عزيز مطر

شهد كفاح عذاب نزال

شهلاء  صابر عماره هليل

عذراء عبد الكريم كزار نتيش

عذراء نصر حازم ابراهيم

غدير سعيد عيدان جحيل

71

82

74

73

78

87

91

92

81

74

81

76

78

89

90

93

52

56

66

59

62

68

75

83

58

60

65

64

61

71

76

94

74

73

77

75

77

81

81

94

76

72

77

75

67

80

63

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

412

417

440

422

423

476

476

537

68.67

69.5

73.33

70.33

70.5

79.33

79.33

89.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

80

95

78

86

90

93

100

97

85

78

91

81

84

97

94

95

41

57

70

60

73

68

80

85

59

68

77

75

67

74

75

98

84

84

88

94

92

96

92

100

100

82

100

98

92

100

72

84

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

464

504

494

498

528

513

559

0

77.33

84

82.33

83

88

85.5

93.17

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

68

70

60

66

80

81

86

77

70

70

70

72

81

85

91

63

54

61

58

51

67

69

80

57

51

53

53

54

67

76

90

63

61

65

56

62

66

70

87

52

61

53

52

41

59

54

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

374

365

372

349

0

420

435

511

62.33

60.83

62

58.17

0

70

72.5

85.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

السجود للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1262

33

34

35

36

37

38

39

40

221821262033

221821262034

221821262035

221821262036

221821262037

221821262038

221821262039

221821262040

فاطمه اكرم جابر جاسم

فاطمه سلمان راضي لفته

فاطمه ماهر ابراهيم حسين

فاطمه محسن ناجي زهر

فاطمه مهدي مطر حسين

فواطم فائز جابر صولاغ 

كوثر احمد عاشور خلف

كوثر غسان زنزل شندي

99

58

77

70

76

70

91

89

99

58

78

73

84

75

95

90

98

52

66

45

68

58

91

75

97

50

63

50

64

53

97

87

99

72

76

74

86

69

95

94

100

69

78

60

79

70

92

93

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

592

359

438

0

457

395

561

528

98.67

59.83

73

0

76.17

65.83

93.5

88

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

61

90

78

85

76

95

100

98

50

79

78

92

83

97

95

100

50

66

40

76

54

86

84

95

48

68

58

70

66

100

97

100

88

88

98

95

80

100

100

100

92

90

86

100

100

100

100

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

593

0

481

0

518

459

578

576

98.83

0

80.17

0

86.33

76.5

96.33

96

4 باقي القرار

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

55

63

62

66

63

87

78

99

66

77

68

75

67

92

84

96

54

65

50

60

61

95

66

98

42

58

40

57

40

94

76

98

55

64

50

76

57

89

87

99

45

66

33

58

40

84

86

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

587

0

393

0

392

0

541

477

97.83

0

65.5

0

65.33

0

90.17

79.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

السجود للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1262

41

42

43

44

45

46

47

48

221821262041

221821262042

221821262043

221821262044

221821262045

221821262046

221821262047

221821262048

مريم ترفيع ياسر طعمه

مريم قصي عبد الكاظم عبود

مسار رياض كاظم بشاره

منال حسن عبد علي زايد

نبأ وليد خضير عبد العباس

نور نصيف عبد الكاظم عبود

نور الهدى مجيد ناصر سعيد

هاجر وسام شمخي جابر

85

90

97

86

96

88

84

81

89

93

99

90

98

94

84

90

75

77

99

73

99

74

66

75

62

92

100

74

98

77

71

76

84

95

100

85

100

82

90

82

85

88

97

88

98

79

85

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

480

535

592

496

589

494

480

484

80

89.17

98.67

82.67

98.17

82.33

80

80.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

97

97

91

95

91

87

90

95

97

100

90

99

96

87

90

68

74

98

68

100

72

74

80

71

90

100

77

99

74

83

87

96

96

100

91

100

96

96

91

98

100

100

100

100

94

92

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

512

554

595

517

593

523

519

536

85.33

92.33

99.17

86.17

98.83

87.17

86.5

89.33

الجبايش المركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

82

97

81

96

84

81

71

83

89

98

89

97

91

80

89

81

79

99

78

98

76

58

70

52

93

100

71

97

79

59

64

71

93

99

79

99

68

83

73

72

76

94

76

95

64

77

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

444

512

587

474

582

462

438

429

74

85.33

97.83

79

97

77

73

71.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 7

السجود للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1262

49

50

221821262049

221821262050

هدى عبد الامير  حموده جاسم

هدى عبد الزهره خضير عباس

93

67

97

76

92

44

95

52

92

66

92

71

ناجح

مكمل

561

0

93.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

73

98

76

86

37

95

53

91

81

96

86

ناجح

مكمل

556

0

92.67

0
5 باقي القرار

الجبايش المركز

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

المشاركون

47

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 94%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية50

50503713

 88%
النهائي
الامتحان 
السعي

50504460
 74%

95

60

96

75

97

51

95

51

92

50

88

55

ناجح

ناجح

563

342

93.83

57

0


